PAGE
2

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ИВАНИЩИ
 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2019                                                                                                          № 43
	О внесении изменений в постановление администрации МО поселок Иванищи (сельское поселение) от 01.03.2019 № 22 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина России от 08.06.2018 № 132н " О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения "  п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) от 01.03.2019 № 22  «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение)  и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджета» дополнив приложение 5 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области и их наименований» следующими кодами целевых статей расходов бюджета:
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	99 9 00 00591
	Обеспечение деятельности учреждений по хозяйственному обслуживанию

	  Глава администрации
	               И.В.Демьянова

PAGE